
NierdzewnyStalPark do pieczenia ciasteczka do restauracji kuchni
piekarniczej itp

Główne cechy tace piekarni piekarniczych ze stali nierdzewnej
Materiał ze stali nierdzewnej, trwałe
Wykonane z zagęszczania wysokiej jakości materiału ze stali nierdzewnej, zdrowszego materiału, bezpiecznego używania
Ma lepszą odporność na korozję i dłuższą żywotność.
Proces obróbki elektrolitycznej
Wewnętrzne i zewnętrzne powierzchnie tacy są traktowane z elektrolityczną technologią matową, która jest modna i piękna,
matowa z dobrym uczuciem dotyku, niełatwa do opuszczenia plam, łatwy do czyszczenia i bardziej praktycznych.
Wiele rozmiarów do wyborów
Dostarczaliśmy pięć rozmiarów do swoich wyborów, 17/19/22/24/28 cali w głębokich i płytkich opcjach.
Modny prostokątny wygląd, okrągły róg, szeroka krawędź, może wybrać odpowiedni rozmiar zgodnie z zapotrzebowaniem.
Dostosowany rozmiar jest również przywitany w TsingbuyFabryka puszek do pieczenia ze stali nierdzewnej.

Słodki design
Projektowanie curlingu jest przyjmowane dla rogów, które są łagodne, zapobiegające cięcie dłoni i bardziej poręcznemu.
Tace o tym samym rozmiarze można ułożyć, oszczędzając przestrzeń
ZdjęcieS ze stali nierdzewnej Pieczenia Piekarni Tac Piekarni

https://www.chinabakeware.com/pl/products/stainless-steel-sheet-pan-baking-tray.html












Więcej rodzajów blachy / płaskiej tacy do pieczenia z Tsingbuy
Tsingbuy.dostawca tacy do pieczeniaDostatkową zarówno patelnię do pieczenia ze stali nierdzewnej, aluminiową tacę do
pieczenia, tacę perforowaną, blachy Alusteel i wszelkie niestandardowe tace do pieczenia do użytku komercyjnego.
Zapewniamy również usługi Bakeware ODM & OEM dla naszych klientów. Oto kilka wzorów miski arkuszy dla Twoich
informacji. Możesz być pewni pewność naszej jakości i obsługi produktów, ponieważ specjalizujemy się w branży Pieczenia
przez ponad 10 lat.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/aluminum-cookie-tray-sheet-baking-pan.html




Zdjęcia fabryczne
OpróczPiżdżak do pieczenia ciasteczka, Ponieważ jeden z wiodących projektantów i producentów z
ponad 14-letnim doświadczeniem w Guangdong, projektujemy i produkujemy patelnię blachy, patelni
bochenek, patelni do pieczenia bagietki, placki, wózek piekarniczy do piekarników itp. Zapraszamy do
odwiedzenia naszej fabryki w Guangdong, Chiny.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/stainless-steel-cookie-sheet-pan.html









